Orang – orang akan mengikatkan tali pada pohon besar sebagai penghormatan

bahwa disitu Dewa bersemayam.

Di dalam Nihonshoki (日本書紀) tercatat mengenai kepercayaan akan

pohon suci dalam Shinto. Menurut catatan tersebut kaisar Saimei mengalami

kejadian buruk ketika dia tidak mengindahkan pohon yang berada di kuil:

《斉明天皇七年（六六一）五月癸卯【九】》五月乙未朔癸卯。

天皇遷居于朝倉橘広庭宮。是時。〓［昔＋斤］除朝倉社木、

而作此宮之故。神忿壌殿。亦見宮中鬼火。由是大舎人及諸近

侍病死者衆。